
Pirkimo pavadinimas
BVPŽ kodas, 

paslaugų 
kategorija Tiekėjo pavadinimas

Prekių 
vertė, EUR 

su PVM

Paslaugų 
vertė, EUR 

su PVM

Darbų 
vertė, EUR 

su PVM Pirkimo būdas
Laimėtojo pasirinkimo 

priežastys

Savaitraščio "Bičiulystė prenumerata"

22213000-6

AB "Lietuvos paštas"

33,66 Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Lankstinukų maketavimo ir spausdinimo 

paslaugos 7981000-5 UAB "Kaunos reklama" 445,28 Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Plastikinių langų remontas 5070000-2 UAB "Gelira" 451,33 Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Vertimas iš lietuvių k. į latvių k.

79530000-8 UAB "Vertimo namai" 71,67 Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Elektroninio parašo sertifikavimo paslaugos

79132100-9

UAB "Skaitmeninio 

sertifikavimo centras" 44,31 Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Puokštė reprezentacinėms reikmėms 03121210-0

Į.į. Campunala"

14,4 Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.


